
tyó{1 Gmin? MasfowłC®
97-515 MASŁOWICE 

p©w. radomszczańató
*  44 / 787- 48-28

U G :0050.54 .2015
Zarządzenie Nr 54/2015 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 10 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowym.

Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt. 1 i pkt. 2 lit a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318), § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji ( Dz. U. Nr 74, poz. 671 z późn. zm. )  zarządza 
się co następuje :

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum ogólnokrajowego zarządzonego 
na dzień 6 września 2015r.:

1) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Strzelcach Małych Nr 33 w składzie:

- Agnieszka Magdalena Cichoń Schróder - zam. Bartodzieje 
Aleksandra Eliza Głogosz - zam. Strzelce Małe

- Barbara Anna Łukasik - zam. Masłowice
- Paulina Zofia Włodarczyk - zam. Granice
- Lidia Barbara Krawczyk - zam. Masłowice, osoba wskazana przez Wójta Gminy 

spośród pracowników samorządowych.

2) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 z siedzibą w Sali OSP w Chełmie 
Nr 51 w składzie:
Mirosława Anna Carzyńska - zam. Chełmo 
Radosław Dąbrowski - zam. Koconia 
Mirosława Ewa Łuszczyńska - zam. Chełmo 
Paulina Maria Szczasiuk - zam. Huta Przerębska

- Bożena Maria Piesiak - zam. Radomsko, osoba wyznaczona przez Wójta Gminy 
spośród pracowników samorządowych.

3) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
wPrzerębie w składzie:

- Ilona Urszula Fijołek - zam. Przerąb 
Tomasz Grzegorz Janocha - zam. Borki

- Dominik Miłosz Leżańsk - zam. Bartodzieje 
Rafał Tomasz Marusińsk - zam. Wola Przerębska

- Monika Aneta Dąbrowska - zam. Strzelce Małe, osoba wskazana przez Wójta Gminy 
spośród pracowników samorządowych.

4) Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 z siedzibą w budynku po byłej szkole 
Podstawowej w Ochotniku - nr 99 w składzie:
Artur Jerzy Dąbrowski - zam. Korytno

- Ewa Dorota Nowak - zam. Masłowice 
Sonia Katarzyna Patek - zam. Kalinki

- Monika Wioletta Wołczyk - zam. Korytno
- Justyna Szopa - zam. Korytno, osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 

pracowników samorządowych.



§2.Składy Obwodowych Komisji do spraw Referendum podlegają podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
(www.bip.maslowice.pl), w urzędzie gminy na tablicy ogłoszeń , oraz w siedzibie danej 
obowodowej komisji do spraw Referendum.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.bip.maslowice.pl

